ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Некоузский муниципальный район, Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ .2020                                                                                               №

О внесении изменений в постановление
администрации поселения от 25.12.2017 №155

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной   городской  среды на территории Октябрьского сельского поселения на 2018 - 2024 годы» утвержденную постановлением администрации Октябрьского сельского поселения от 25.12.2017 № 155 «Формирование комфортной   городской  среды на территории Октябрьского сельского поселения на 2018 - 2024 годы» следующие изменения:	
1.1.  Приложение  № 4  к  муниципальной  программе   изложить  в  новой  редакции( приложение 1 к постановлению).
2. Постановление подлежит обнародованию.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.


Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                 В.В.Солдатов





Приложение 1 
к постановлению администрации
Октябрьского сельского поселения 
от ______________№___

Приложение № 4
к муниципальной программе «Формирование
 комфортной городской среды в Октябрьском 
сельском поселении на 2018 - 2024 годы», 
утвержденной постановлением от 27.12.2017 №155

Адресный перечень общественных территорий Октябрьского сельского поселения,
подлежащих благоустройству в 2018 – 2024 годах

	№ п/п
	Наименование, месторасположение
	Наименование мероприятия по благоустройству
	Объем в 
натуральных показателях, ед.изм.
	Объем средств, 
направленных на финансирование мероприятий, руб.

	
	
	
	
	Всего
	ФБ
	ОБ
	МБ
	Внебюджетные источники

	2018 год

	1
	Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское, ул. Центральная
	Благоустройство общественной территории на ул. Центральная с. Воскресенское
	
	1615186,55
	796428,32
	703571,68
	115186,55
	0

	2019 год

	2
	Ярославская область, Некоузский район, п. Октябрь ул. Транспортная 
	Благоустройство общественной территории на , п. Октябрь ул. Транспортная вблизи д.3(сквер)
	
	1465375,10
	1302873,00
	54287,00
	108215,10
	0

	2020 год

	3
	Ярославская область, Некоузский район, с. Мокеиха ул. Механическая
	Благоустройство общественной территории на , с. Мокеиха ул. Механическая (сквер)
	
	582630,00
	501516,00
	20896,00
	60218,00
	

	2021 год

	4
	Ярославская область, Некоузский район, с. Мокеиха ул. Механическая
	Благоустройство общественной территории на , с. Мокеиха ул. Механическая (сквер)
	
	0
	0
	0
	0
	0

	5
	[bookmark: _GoBack]Ярославская область, Некоузский район, с. Воскресенское, ул.Луговая
	Благоустройство общественной территории, с.Воскресенское, ул.Луговая, вблизи д.2
	
	0
	0
	0
	0
	0

	2022 год
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	2024 год

	
	
	
	
	
	
	
	
	







